Obec Zlonin

Navrh rozpoctu - zavazné ukazatele

rok 2017

KEO-W 1.10.167 / Uc19r

Rozpocet - zdvazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona &. 250/2000 Sb., o rozpoc&tovych pravidlech

Uzemnich rozpo¢tl ve znéni zakona &€. 320/2001 Sb., €. 450/2001 Sb., €. 320/2002 Sb., &. 421/2004 Sb., €. 557/2004 Sb.,

¢. 562/2004 Sb., ¢. 635/2004 Sb., ¢. 138/2006 Sb., ¢. 140/2006 Sb. a €. 245/2006 Sb. a jejich novelizaci.

PRIJMY
PAR POL
0000 XXXX
3111 XXXX
3419 XXXX
3639 XXXX
3722 XXXX
6171 XXXX
6310 XXXX

ORG Nazev zavazného ukazatele

XXXX

XXXX Materské skoly

XXXX Ostatni télovychovna Cinnost

XXXX Komunalni sluzby a uzemni rozvoj jinde nezafazené
XXXX Sbér a svoz komunalnich odpadu

XXXX Cinnost mistni spravy

XXXX Obecné prfijmy a vydaje z financnich operaci

PRIJMY CELKEM

VYDAJE

PAR POL

2212 XXXX
2219 XXXX
2221 XXXX
2321 XXXX
3111 XXXX
3319 XXXX
3613 XXXX
3631 XXXX
3632 XXXX
3722 XXXX
3745 XXXX
5299 XXXX
5511 XXXX
5512 XXXX
6112 XXXX
6171 XXXX
6310 XXXX
6320 XXXX

ORG Nazev zavazného ukazatele

XXXX Silnice

XXXX Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

XXXX Provoz vefejné silniéni dopravy

XXXX Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
XXXX Materské Skoly

XXXX Ostatni zalezitosti kultury

XXXX Nebytové hospodarstvi

XXXX Vefejné osvétleni

XXXX Pohfebnictvi

XXXX Sbér a svoz komunalnich odpadt

XXXX Péce o vzhled obci a vefejnou zeleh

XXXX Ostatni zalezitosti civilni pfipravenosti na krizové stavy
XXXX Pozarni ochrana - profesionalni ¢ast

XXXX Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

XXXX Zastupitelstva obci

XXXX Cinnost mistni spravy

XXXX Obecné prijmy a vydaje z finan¢nich operaci

XXXX Pojisténi funkéné nespecifikované

VYDAJE CELKEM

FINANCOVANI

PAR POL
0000 8XXX

ORG Nazev zavazného ukazatele
XXXX

FINANCOVANI CELKEM

REKAPITULACE
PRIJMY CELKEM 5 248 900,00
VYDAJE CELKEM 4 248 900,00

FINANCOVANI  CELKEM

-1 000 000,00

K¢

3902 500,00
240 000,00
9 600,00
270 000,00
86 600,00
739 700,00
500,00

5248 900,00

K¢

5 000,00
260 000,00
85 000,00
15 000,00
502 400,00
83 000,00
100 000,00
174 400,00
5 000,00
527 800,00
185 300,00
20 000,00
9 000,00

6 400,00
828 000,00
1290 700,00
110 000,00
41 900,00

4 248 900,00

Ké
-1 000 000,00

-1 000 000,00

Vyvéseno: 7.11.2016 Sejmuto: 22.11.2016

Z toho

Z toho

Z toho



